様式第1号（第7条関係）

年　　月　　日
富士川町長

申請者
住 所

氏 名　　　　　　　　　　㊞

電話番号
富士川町中山間地域等における住宅用地取得費補助金交付申請書
富士川町中山間地域等における住宅用地取得費補助金交付要綱第7条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
1　補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　 円（千円未満の端数は切捨て）

2　居住年月日　　　　　　　　年　　月　　日
3　居住者

	氏　　名
	続柄
	生年月日

	（申請者）

4　添付資料
　(1)　土地売買契約書の写し

　(2)　土地登記事項証明書の写し

　(3)　住宅用地取得代金に係る領収書の写し
　(4)　世帯全員の住民票の写し
　(5)　誓約書

　(6)　その他町長が必要と認める書類